СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
тринадцатой сессии третьего созыва
30.06.2017 г.
№ 102
г. Тогучин
О занесении на Доску Почета Тогучинского района Новосибирской области портретов жителей Тогучинского района за особые заслуги в социально - экономическом развитии района
В соответствии с Положением «О Доске Почета Тогучинского района», принятым двенадцатой сессией Совета депутатов Тогучинского района от 30.03.2012 года № 148 и на основании представления Главы Тогучинского района Совет депутатов Тогучинского района
РЕШИЛ:
1. Занести на Доску Почёта Тогучинского района портреты жителей Тогучинского района:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность, место работы

	1
	Батяева Виктора Степановича
	электрогазосварщика
Горновского завод спецжелезобетона - филиала ОАО «БЭТ»

	2
	Бачковой Ольги Геннадьевны
	директора
МКОУ «Горновская начальная школа»

	3
	Буякова Сергея Александровича
	водителя
ООО Городская вода

	4
	Будко Любови Даниловны
	инструктора по труду
ГАУССО «Тогучинский психоневрологический интернат»

	5
	Бочкарева Николая Алексеевича
	депутата Совета депутатов р.п. Горный

	6
	Бомбенко Натальи Васильевны
	майора полиции, старшего оперуполномоченного направления по борьбе с организованной и этнической преступностью отдела уголовного розыска отдела МВД России по Тогучинскому району

	7
	Вебер Александра Оттовича
	директора
ООО «Тогучинский Свинокомплекс»

	8
	Винника Алексея Николаевича
	машиниста котельной
ООО «ЭнергоРесурс» р.п.Горный

	9
	Гарифуллиной Натальи
	заведующей поликлиники р.п. Горный

	Петровны
	ГБУЗ НСО Тогучинской ЦРБ

	10
	Демченко Николая Ильича
	машиниста экскаватора
Камнереченского щебеночночного завода филиала ОАО «Первая нерудная компания»

	11
	Девятиярова Николая Васильевича
	слесаря по ремонту машин и тракторов АО «Новосибирское карьероуправление»

	12
	Дремезова Сергея Николаевна
	тракториста АО «Доронинское»

	13
	Егиазарян Ирины Альбертовны
	директора МКУ ДО Тогучинского района «Музыкальная школа г. Тогучина»

	14
	Зотовой Елены Алексеевны
	старшего воспитателя
МКДО «Тогучинский детский сад №2»

	15
	Исакова Игоря Николаевича
	механизатора
колхоза имени XX съезда КПСС

	16
	Ивашикина Андрея Владимировича
	тренера - преподавателя
МБОУ ДО «Тогучинская спортивная школа»

	17
	Карияновой Марии Александровны
	специалиста 2 разряда отдела Государственной статистики в г. Новосибирск (Тогучинский район) Новосибирскстата

	18
	Карлисон Тамары Владимировны
	диспетчера
ООО «ЭнергоРесурс» р.п. Горный

	19
	Калганова Юрия Васильевича
	начальника технического отдела Тогучинского РАЙПО

	20
	Киселевой Натальи Юрьевны
	директора МБУК Тогучинского района "Тогучинский культурно - досуговый центр»

	21
	Кириченко Юрия Ивановича
	Водитель Горновскйи завод спецжелезобетона - филиал ОАО «БЭТ»

	22
	Копейко Владимира Митрофановича
	заведующего хозяйством
отделения милосердия для престарелых граждан и инвалидов
МБУ Тогучинского района КЦСОН

	23
	Константинова Андрея Васильевича
	начальника участка пути Тогучинской дистанции Западно - Сибирской дирекции инфраструктуры центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»

	24
	Кошкиной Натальи Валерьевны
	зоотехника отделения № 1 ЗАО «Политотдельское»

	25
	Кожевникова Вадима Александровича
	заведующего рентгеновским отделением ГБУЗ НСО Тогучинской ЦРБ

	26
	Кудрявцевой Валентины Яковлевны
	Учитель начальных классов
МБОУ «Тогучинская средняя школа №2»

	27
	Кондратьева Валерия Михайловича
	Директора МКУ г.Тогучина физкультурно-спортивный комплекс «Локомотив»

	28
	Кольмай Анатолия Владимировича
	водителя автобуса МУП Тогучинского АТП

	29
	Мелехова Андрея Юрьевича
	индивидуального предпринимателе Г лава КФХ

	30
	Медведева Александра Николаевича
	учителя физической культуры МКОУ «Янченковская средняя школа»

	31
	Медведева Виктора Владимировича
	учителя физической культуры
МКОУ «Степногутовская средняя школа»

	32
	Морозова Александра Николаевича
	водителя автомобиля (пожарного)
ПСЧ-70 ФГКУ «11 отряд ФПС по Новосибирской области»

	33
	Насонова Василия Николаевича
	слесаря-ремонтника МУП Теплоснабжение №5

	34
	Олейник Веры Ивановны
	учителя химии МКОУ «Тогучинская средняя школа №1»

	35
	Панкина Андрея Егоровича
	главного зоотехника ЗАО «Завьяловское»

	36
	Пашковой Светланы Юрьевны
	товароведа Тогучинского потребительского общества «Общественное питание»

	37
	Пермяковой Ирины Артёмовны
	исполнительного директора ООО «Тогучнский хлебозавод»

	38
	Пуцелёвой Валентины Семеновны
	акушерки поликлиники ГБУЗ НСО Тогучинской ЦРБ

	39
	Прокопенко Татьяны Александровны
	врачаТакушерского отделения ^ ГБУЗ НСО Тогучинской ЦРБ

	40
	Радченко Виктора Викторовича
	тракториста ЗАО «Политотдельское»

	41
	Рулькиной Ольги Кирилловны
	индивидуального предпринимателя «Рулькина О.К.»

	42
	Скроботовой Нины Владимировны
	Диспетчера МУП Тогучинского АТП

	43
	Сатыгиной Надежды Ивановны
	Директора МКОУ «Дергоусовская средняя школа»

	44
	Сазонова Сергея Михайловича
	члена общественной организации Районной организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, военной службы и правоохранительных органов

	45
	Сгибнева Бориса Николаевича
	Тракториста ГБПОУ «Тогучинский лесхоз - техникум»

	46
	Тимофеевой Галины Афанасьевны
	ветерана труда

	47
	Ткачук Владимира Григорьевича
	директора
МУП жилищно - коммунального управления «ИЗЫЛЫ»

	48
	Турковой Татьяны Николаевны
	депутата Совета депутатов Тогучинского района

	49
	Фоминцевой Галины Семёновны
	ветерана труда

	50
	Фомичева Андрея
	старшего мастера

	Александровича
	МУЛ Теплоснабжение № 4

	51
	Худайберенова Джора Ильхановича
	бригадира животноводства отделения №3 АО «Доронинское»

	52
	Шашенко Александра Ивановича
	ведущего инженера отдела технического учета МЦТЭТ г.Тогучин филиала ПАО «Ростелеком»

	53
	Шишкиной Ольги Васильевны
	оператора машинного доения коров ООО «Боровлянское»

	54
	Шмайкина Виталия Владимировича
	Скотника колхоза имени XX съезда КПСС

	55
	Шипачевой Ирины Борисовны
	Продавца Кииского торгового предприятия Тогучинского РАЙПО

	56
	Эйман Ольги Александровны
	оператора машинного доения коров ЗАО «Завьяловское»

Глава Тогучинского района
Новосибирской области
С.С.Пыхтин
Председатель Совета депутатов Тогучинского района
Новосибирской области
А.П.Мендруль